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МБУК 
«Сарапульский 

Музей - 
Заповедник»

г. Сарапул, ул. 
Первомайская, 

Д. 68

ул.
Первомайская, 

Д. 68

102180099
4291

18270
06459

Соблюдение
трудового

законодательства

31.10. 
1996 г.

18.12.
2023

октябрь
2026г.

20 рабочих 
дней

Выездная УКСиМП 
г. Сарапула

МБУ ДО «Детская 
школа искусств 

№ 1»

г. Сарапул, ул. 
Горького, д. 

616

г. Сарапул, 
ул.

Г орького, 
д. 616

102180099
3114

18270
16577

Соблюдение
трудового

законодательства

23.01. 
2001 г.

13.12.
2023

июль
2026г.

20
рабочих

дней

Документа
рная

УКСиМП 
г. Сарапула

МБУ ДО «Детская 
школа искусств 

№ 2»

г. Сарапул, ул. 
Молодежная, 

д. 5 «а»

г. Сарапул, 
ул.

Молодежная, 
д. 5 «а»

102180099
3125

18270
16584

Соблюдение
трудового

законодательства

06.07. 
1995 г.

25.12.
2023

июнь
2026г.

20
рабочих

дней

Документа
рная

УКСиМП 
г. Сарапула

МБУ ДО 
«Детская школа 
искусств № 3»

г. Сарапул, ул. 
Труда, д. 3

г. Сарапул, ул. 
Труда, д. 3

102180099
3136

18270
16591

Соблюдение
трудового

законодательства

19.03. 
2001 г.

07.12.
2023

июль
2026г.

20
рабочих

дней

Документа
рная

УКСиМП 
г. Сарапула

МБОУ СОШ№17
г. Сарапул, 

ул. Сивкова, 
д.24 «г»

г. Сарапул, 
ул. Сивкова, 

д.24 «г»

102180099
7217

18270
15118

Соблюдение
трудового

законодательства
01.10.
2002

28.05.
2023

октябрь
2026г.

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 
образования 
г. Сарапула

МБОУ СОШ№ 15 г. Сарапул, 
ул. Гоголя, 23

г. Сарапул, 
ул. Гоголя, 23

102180099
3620

18270
11032

Соблюдение
трудового

законодательства
10.10.
2002

05.05.
2023

апрель
2026г.

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 
образования 
г. Сарапула
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МБОУ

«Лингвистическая 
гимназия № 20»

г. Сарапул, ул. 
Пугачева ,130

г. Сарапул, 
ул. Пугачева, 

130

102180099
4896

18270
13248

Соблюдение
трудового

законодательства
30.10.
2002

07.05.
2023

октябрь
2026г.

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 
образования 
г. Сарапула

МБОУ СОШ №24
г. Сарапул, 

ул. Фурманова, 
1 «а»

г. Сарапул, 
ул. Фурманова, 

1 «а»

102180099
9362

18270
16640

Соблюдение
трудового
законодательства

24.12.
2002

10.05.
2023

март
2026г.

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 
образования 
г. Сарапула

МБОУ СОШ №25
г. Сарапул, 

п. Западный, 
пр.5-й 

Зеленый, 5

г. Сарапул, 
п. Западный, 

пр.5-й 
Зеленый, 5

102180099
7272

18270
16697

Соблюдение
трудового
законодательства

01.12.
2002

16.05.
2023

март
2026г.

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №1
г. Сарапул, 
проезд 4-й 

Зеленый, 29
«а»

г. Сарапул, 
проезд 4-й 

Зеленый, 29
«а»

102180099
3763

18270
16471

Соблюдение
трудового
законодательства

14.10.
2002

15.05.
2023

апрель
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №3 г. Сарапул, ул. 
Азина, 52

г. Сарапул, 
ул. Азина, 

52

103180480
3403

18270
16432

Соблюдение
трудового
законодательства

20.08.
2003

23.05.
2023

октябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №4
г. Сарапул, 

ул.Интернацио 
нальная,62 «а»

г. Сарапул, 
ул.Интернацио 
нальная,62 «а

102180099
4907

18270
14957

Соблюдение
трудового
законодательства

30.10.
2002

20.06.
2023

май
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула
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МБДОУ д/с №5
г. Сарапул, 

ул.
Комсомольская

,40

г. Сарапул, 
ул.

Комсомольская
,40

102180099
2982

18270
16256

Соблюдение
трудового
законодательства

20.09
.2002

23.06.
2023

октябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №26
г. Сарапул, 

жилой район 
Дубровка, ул. 
Озерная, 4 А

г. Сарапул, 
жилой 
район 

Дубровка, 
ул. Озерная, 4 

А

102180099
3070

18270
14869

Соблюдение
трудового
законодательства

25.09.
2002

12.09.
2023

сентябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная

Управление 
образования г. 

Сарапула

МБДОУ д/с №32 г. Сарапул, 
ул. Азина, 146

г. Сарапул, 
ул. Азина, 146

102180099
3312

18270
15661

Соблюдение
трудового
законодательства

01.10.
2002

12.09.
2023

сентябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №33
г. Сарапул, 

ул.
Левиатова, 4

г. Сарапул, 
ул. 

Левиатова, 
4

112183800
2296

18380
11732

Соблюдение
трудового
законодательства

25.10.
2012

12.09.
2023

март
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №34
г. Сарапул, 

ул.
Молодежная, 

3 «б»

г. Сарапул, 
ул.

Молодежная, 3
«б»

102180099
3928

18270
15140

Соблюдение
трудового
законодательства

15.10.
2002

16.10.
2023

апрель
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №35
г. Сарапул, 

ул. Лесная, 15
«б»

г. Сарапул, 
ул.

Лесная, 15 «б»

102180099
3675

18270
16440

Соблюдение
трудового
законодательства

11.10.
2002

16.10.
2023

сентябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула
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МБДОУ д/с №41
г. Сарапул, 

ул.
Ленинградская,

27

г. Сарапул, 
ул.

Ленинградская,
27

102180099
2950

18270
14996

Соблюдение
трудового
законодательства

20.09.
2002

16.10.
2023

апрель
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБДОУ д/с №46
г. Сарапул, 

ул.
Молодежная, 

25 «а»

г. Сарапул, 
ул.

Молодежная, 
25 «а»

102180099
6436

18270
15340

Соблюдение
трудового
законодательства

22.11.
2002

13.11.
2023

сентябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБУ ДО «ДЮЦ»

г. Сарапул, 
ул. 

Степана 
Разина, 

59

г. Сарапул, 
ул. 

Степана 
Разина, 

59

103180040
0048

18270
16506

Соблюдение
трудового
законодательства

04.01.
2003

14.12.
2023

ноябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБУ ДО «ДМЦ 
«Норд»

г. Сарапул, 
ул.

Озерная, 108

г. Сарапул, 
ул.

Озерная, 108

102180099
3851

18270
16464

Соблюдение
трудового
законодательства

14.10.
2002

14.12.
2023

ноябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБУ ДО «ДЮСШ»
г. Сарапул, 

ул. Чистякова, 
42

г. Сарапул, 
ул.

Чистякова, 42

102180099
6425

18270
15291

Соблюдение
трудового
законодательства

22.11.
2002

14.12.
2023

ноябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная
Управление 

образования г. 
Сарапула

МБУ «Центр 
психолого­

педагогической, 
медицинской и 

социальной 
помощи»

г. Сарапул, 
ул. Гоголя, 58

г. Сарапул, 
ул. 

Гоголя, 58

102180099
5479

18270
14876

Соблюдение
трудового
законодательства

06.11.
2002

14.12.
2023

ноябрь
2026

20 рабочих 
дней

Выездная

Управление 
образования г. 

Сарапула
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МУ «Управление 
благоустройства 

г. Сарапула»
г. Сарапул, ул. 

Азина, 105
г. Сарапул, ул. 

Азина, 105
112183800
0063

18380
10432

Соблюдение
трудового
законодательства

23.01.
2012

08.12.
2023

сентябрь

20 рабочих 
дней

Докумен­
тарная

Администрация
города

Сарапула,
управление

ЖКХ
МУП г. Сарапула 

«Сарапульский 
водоканал»

г. Сарапул 
ул. Труда, 

29

г. Сарапул 
ул. Труда, 

29

102180099
4049

18270
04081

Соблюдение
трудового

законодательства

16.12.
1992

23.10.
2023

сентябрь 20 рабочих 
дней

Докумен­
тарная

Управление 
имущественных 

отношений 
Администрации 

г. Сарапула
Всего: 27 проверок

1 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.


