

УТВЕРЖДЕН  
Глава МО «Город Сарапул»  
  
В.М. Шестаков  
(фамилия, инициалы и подпись  
руководителя)  
от «01» декабря 2025 года  
  
М.Н.

**ПЛАН**  
**проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2026 год**  
Муниципальное образование «Город Сарапул»  
*(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)*

Наименование подведомственной организации, деятельности которой подлежит проверке	Адреса		Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	Цель проведения проверки	Основание проведения проверки		Срок проведения плановой проверки	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)	Наименование органа осуществляющего ведомственный контроль		
	место нахождения подведомственной организации	место фактического осуществления деятельности подведомственной организации			дата государственной регистрации	дата окончания последней проверки					
МКУ "Центр бухгалтерского учета и отчетности г. Сарапула"	г. Сарапул, ул. Раскольникова, д.142	ул. Раскольникова, д.142	120180001 4800	18380 24210	Соблюдение трудового законодательства	06.08. 2020 г.	24.11. 2023	апрель 2026 г.	20 рабочих дней	Документарная	Администрация города Сарапула, УФ г. Сарапула

МБУК «Сарапульский Музей - Заповедник»	г. Сарапул, ул. Первомайская, д. 68	ул. Первомайская, д. 68	102180099 4291	18270 06459	Соблюдение трудового законодательства	31.10. 1996 г.	18.12. 2023	октябрь 2026г.	20 рабочих дней	Выездная	УКСиМП г. Сарапула
МБУ ДО «Детская школа искусств № 1»	г. Сарапул, ул. Горького, д. 616	г. Сарапул, ул. Горького, д. 616	102180099 3114	18270 16577	Соблюдение трудового законодательства	23.01. 2001 г.	13.12. 2023	июль 2026г.	20 рабочих дней	Документа рная	УКСиМП г. Сарапула
МБУ ДО «Детская школа искусств № 2»	г. Сарапул, ул. Молодежная, д. 5 «а»	г. Сарапул, ул. Молодежная, д. 5 «а»	102180099 3125	18270 16584	Соблюдение трудового законодательства	06.07. 1995 г.	25.12. 2023	июнь 2026г.	20 рабочих дней	Документа рная	УКСиМП г. Сарапула
МБУ ДО «Детская школа искусств № 3»	г. Сарапул, ул. Труда, д. 3	г. Сарапул, ул. Труда, д. 3	102180099 3136	18270 16591	Соблюдение трудового законодательства	19.03. 2001 г.	07.12. 2023	июль 2026г.	20 рабочих дней	Документа рная	УКСиМП г. Сарапула
МБОУ СОШ №17	г. Сарапул, ул. Сивкова, д.24 «г»	г. Сарапул, ул. Сивкова, д.24 «г»	102180099 7217	18270 15118	Соблюдение трудового законодательства	01.10. 2002	28.05. 2023	октябрь 2026г.	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБОУ СОШ № 15	г. Сарапул, ул. Гоголя, 23	г. Сарапул, ул. Гоголя, 23	102180099 3620	18270 11032	Соблюдение трудового законодательства	10.10. 2002	05.05. 2023	апрель 2026г.	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула

МБОУ «Лингвистическая гимназия № 20»	г. Сарапул, ул. Пугачева , 130	г. Сарапул, ул. Пугачева , 130	102180099 4896	18270 13248	Соблюдение трудового законодательства	30.10. 2002	07.05. 2023	октябрь 2026г.	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБОУ СОШ №24	г. Сарапул, ул. Фурманова, 1 «а»	г. Сарапул, ул. Фурманова, 1 «а»	102180099 9362	18270 16640	Соблюдение трудового законодательства	24.12. 2002	10.05. 2023	март 2026г.	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБОУ СОШ №25	г. Сарапул, п. Западный, пр.5-й Зеленый, 5	г. Сарапул, п. Западный, пр.5-й Зеленый, 5	102180099 7272	18270 16697	Соблюдение трудового законодательства	01.12. 2002	16.05. 2023	март 2026г.	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №1	г. Сарапул, проезд 4-й Зеленый, 29 «а»	г. Сарапул, проезд 4-й Зеленый, 29 «а»	102180099 3763	18270 16471	Соблюдение трудового законодательства	14.10. 2002	15.05. 2023	апрель 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №3	г. Сарапул, ул. Азина, 52	г. Сарапул, ул. Азина, 52	103180480 3403	18270 16432	Соблюдение трудового законодательства	20.08. 2003	23.05. 2023	октябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №4	г. Сарапул, ул.Интернацио нальная,62 «а»	г. Сарапул, ул.Интернацио нальная,62 «а	102180099 4907	18270 14957	Соблюдение трудового законодательства	30.10. 2002	20.06. 2023	май 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула

МБДОУ д/с №5	г. Сарапул, ул. Комсомольская , 40	г. Сарапул, ул. Комсомольская , 40	102180099 2982	18270 16256	Соблюдение трудового законодательства	20.09 .2002	23.06. 2023	октябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №26	г. Сарапул, жилой район Дубровка, ул. Озерная, 4 А	г. Сарапул, жилой район Дубровка, ул. Озерная, 4 А	102180099 3070	18270 14869	Соблюдение трудового законодательства	25.09. 2002	12.09. 2023	сентябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №32	г. Сарапул, ул. Азина, 146	г. Сарапул, ул. Азина, 146	102180099 3312	18270 15661	Соблюдение трудового законодательства	01.10. 2002	12.09. 2023	сентябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №33	г. Сарапул, ул. Левиатова, 4	г. Сарапул, ул. Левиатова, 4	112183800 2296	18380 11732	Соблюдение трудового законодательства	25.10. 2012	12.09. 2023	март 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №34	г. Сарапул, ул. Молодежная, 3 «б»	г. Сарапул, ул. Молодежная, 3 «б»	102180099 3928	18270 15140	Соблюдение трудового законодательства	15.10. 2002	16.10. 2023	апрель 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №35	г. Сарапул, ул. Лесная, 15 «б»	г. Сарапул, ул. Лесная, 15 «б»	102180099 3675	18270 16440	Соблюдение трудового законодательства	11.10. 2002	16.10. 2023	сентябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула

МБДОУ д/с №41	г. Сарапул, ул. Ленинградская, 27	г. Сарапул, ул. Ленинградская, 27	102180099 2950	18270 14996	Соблюдение трудового законодательства	20.09. 2002	16.10. 2023	апрель 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБДОУ д/с №46	г. Сарапул, ул. Молодежная, 25 «а»	г. Сарапул, ул. Молодежная, 25 «а»	102180099 6436	18270 15340	Соблюдение трудового законодательства	22.11. 2002	13.11. 2023	сентябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБУ ДО «ДЮЦ»	г. Сарапул, ул. Степана Разина, 59	г. Сарапул, ул. Степана Разина, 59	103180040 0048	18270 16506	Соблюдение трудового законодательства	04.01. 2003	14.12. 2023	ноябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБУ ДО «ДМЦ «Норд»	г. Сарапул, ул. Озерная, 108	г. Сарапул, ул. Озерная, 108	102180099 3851	18270 16464	Соблюдение трудового законодательства	14.10. 2002	14.12. 2023	ноябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБУ ДО «ДЮСШ»	г. Сарапул, ул. Чистякова, 42	г. Сарапул, ул. Чистякова, 42	102180099 6425	18270 15291	Соблюдение трудового законодательства	22.11. 2002	14.12. 2023	ноябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула
МБУ «Центр психолого- педагогической, медицинской и социальной помощи»	г. Сарапул, ул. Гоголя, 58	г. Сарапул, ул. Гоголя, 58	102180099 5479	18270 14876	Соблюдение трудового законодательства	06.11. 2002	14.12. 2023	ноябрь 2026	20 рабочих дней	Выездная	Управление образования г. Сарапула

МУ «Управление благоустройства г. Сарапула»	г. Сарапул, ул. Азина, 105	г. Сарапул, ул. Азина, 105	112183800 0063	18380 10432	Соблюдение трудового законодательства	23.01. 2012	08.12. 2023	сентябрь	20 рабочих дней	Документарная	Администрация города Сарапула, управление ЖКХ
МУП г. Сарапула «Сарапульский водоканал»	г. Сарапул ул. Труда, 29	г. Сарапул ул. Труда, 29	102180099 4049	18270 04081	Соблюдение трудового законодательства	16.12. 1992	23.10. 2023	сентябрь	20 рабочих дней	Документарная	Управление имущественных отношений Администрации г. Сарапула
Всего: 27 проверок											

<sup>1</sup> Указывается календарный месяц начала проведения проверки.